Nam tpe eorū hec fuerint. **V**nū **Ia-**
cas imagines viginis **M**arie et filii ei⁹
sculpsisse legit. Et aplo⁹ tempore san-
ctus Geruatus imaginē Christi cru-
cifixi secuz deuulisse regitur in sua hy-
storia. **T**ertio a p̄tinuato ritu ecclesie
quæ approbationē imaginū in concil-
lio Abomano fere mille episcoporu⁹
congregato dissinuit.

Sed cur in-
uente sunt: **R**espōdet fm Tho. in ter-
tio dis. ix. triplici de causa fm tres p̄-
tes imaginis anime. Ex parte memo-
rie. ad frequentē recordationē salutis
nostræ et instrumento⁹ salutis. Ex par-
te intellectus. ad informationē rudiū
qui litteras ignorant qui docent ima-
ginib⁹ loco litterarum. Ex parte vo-
luntatis. ad maiore excitationē deuo-
tionis. Plus enim mouet visa q̄b⁹ au-
dita. Et sic institute sunt ppter memo-
rie labilitatē. intellectus ruditatem. et
affectionis tarditatem. Item notanduz
q̄ fm doctores cōmuniſ dis. ix. tertij.
adoratur deus in quibusdam signis
latris. puta eucharistia. imagine cru-
cifixi. imagine crucis. et in sc̄ptura sa-
cra potissimum in euāgeliō possz a pu-
dente adorari. veneramur etiam san-
ctos in quibusdam dulia. ut in imagi-
nibus sancto⁹ aliorum ecclesiis alta-
ribus reliquijs et similijs.

E Quo ad
secundū. Cur venerande sint reliquie
sanctorū? Respondetur fm Damas.
In hystoria Harlaam. vbi recitatur de
processione sancto⁹ patrū portantū
reliquias. q̄ q̄druplici de causa. Pri-
mo ut ex veneratione eorum auxiliū
sentiamus. Secundo ut exempla eo-
rum quoq; sunt hic imitemur. Ter-
tio ut requiem patre⁹ vbi anime eoru⁹
sunt sperem⁹. Quarto ut nos in pul-
uerē redigēdos memoremur. Quo
ad tertiu fm Tho. vbi supra. Ad ori-
tem adoramus et altaria construim⁹
quiup̄bci de causa. **P**rimo in signū

q̄a Christo est nostra illuminatio qui
est lux mundi. sicut sol est ab oriente.
Scđo quia ois est nobilior pars
orbis. in signum nos ibi vertimus q̄
credamus omnia nobis a deo confer-
ri et nobilioza vt gratuita immediate.
Tertio sicut motus incipit ab oriente
per angelum. ita omnis nostra actio
a deo. **Q**uarto quia paradise est ibi
a quo cecidim⁹ ideo memoremur ut
in celo paradise istremus. **Q**uinto
q̄ ab oriente ad iudicium veniet xp̄s.

Capitulum. ix.

A **C**ano prohibet hic omnis su-
perstitio. divinatio et similia.
In quib⁹ illud quod a solo deo
vel a sanctis expectare debem⁹ a crea-
turis illicite requisimus. Non inquit
adorabis ea neq; coles. **C**icra hāc ma-
teriam videndum. **P**rimo de specie-
bus superstitionum. **S**ecundo de gra-
uitate huius peccati. **T**ertio de reme-
dijs licit⁹ et illicitis. **Q**uo ad primū
fm Isido. viii. etymo. et fm Tho. se-
cunda. ii. q. lxxixij. Et certe sunt capita-
les quatuordecim species. Prima est
phitonū hominū. videlicet in quibus
demon loquit̄. Ad quam reducīdē
tur putates se localiter ad herodians
tradi. Item quedā mulieres in q̄t-
tuo tēporib⁹ extasim p̄ demonē pa-
tiētes. Scđa ē somnia habentū et de-
ceptoris ibi indicantū. Tertia mathe-
maticoz. qui fm nativitates hominē et
fm influx⁹ celestij indicat diffinitive
de voluntarijs huānis. nā mathemati-
ci indicat fm p̄stellatōes. **Q**uarta sor-
tilegioz. **Q**uita arisoloz. i. in artis ido-
loz r̄isa dantes. **S**ixt geomātici i ter-
restrib⁹ indicat̄es ut i inspectōe vnguis
calibis politi. spatula. manu. et in si-
milibus futura vel secreta predicētes
Sexta auguris practicantiz auditio
scilicet in cantu et volatu et mortu aut-
um iudicantū. **S**eptima carmistoroz